
 

EXPERIENCIAUA TEMUCO 

RESOLUCIÓN Nº 3/2025 

 
 

VISTO Y CONSIDERANDO: 

 

a) Lo dispuesto en el Reglamento de Organizaciones Estudiantiles de Universidad 

Autónoma de Chile, aprobado por Resolución de Rectoría N° 046/2024 y modificado 

mediante Resolución de Rectoría N° 275/2024; 

b) Que, habiendo transcurrido el plazo para apelar al Tribunal Calificador de Elecciones 

(TRICEL), establecido en el artículo 24 del Reglamento de Organizaciones 

Estudiantiles, sin que se hubiesen presentado apelaciones; 

 

 

 

RESUELVO: 

 

1. Declarar como válidamente inscritas para el proceso electoral de directivas de Centros 

de Estudiantes, las siguientes listas: 

 

 

 

CARRERA JORNADA LISTA CARGO RUT NOMBRES APELLIDOS 

PEDAGOGIA EN 

INGLÉS 
DIURNO A PRESIDENTE 20691002K 

VAITE 

SAMIRA 

DA FONSECA 

LEÓN 

PEDAGOGIA EN 

INGLÉS 
DIURNO A VICEPRESIDENTE 21214617K 

ANAÍS 

DANITZA  

HORMAZÁBAL 

ARANCIBIA 

PEDAGOGIA EN 

INGLÉS 
DIURNO A SECRETARIO 218132391 

ALANNIZ 

VALENTINA 

APABLAZA 

REBOLLEDO  

PEDAGOGIA EN 

INGLÉS 
DIURNO A TESORERO 215778436 

JAVIERA 

ANAIS 
LAGOS REYES 

PEDAGOGÍA EN 

EDUCACIÓN 

FÍSICA 

DIURNO A PRESIDENTE 19764852K 
VALENTINA 

ANTONIA 

CIFUENTES 

OLAVE 

PEDAGOGÍA EN 

EDUCACIÓN 

FÍSICA 

DIURNO A VICEPRESIDENTE 205838147 
MACARENA 

ROSARIO 

DELGADO 

LEAL 

PEDAGOGÍA EN 

EDUCACIÓN 

FÍSICA 

DIURNO A SECRETARIO 219609523 
VALENTINA 

ANDREA 

MANRÍQUEZ 

ALVARADO 

PEDAGOGÍA EN 

EDUCACIÓN 

FÍSICA 

DIURNO A TESORERO 213899104 
KEYLA 

MAKARENA 

FUENTES 

BIZAMA 

PEDAGOGÍA EN 

EDUCACIÓN 

FÍSICA 

DIURNO B PRESIDENTE 219583311 
ESTEBAN 

DAVID 

MIRANDA 

PARRA 

PEDAGOGÍA EN 

EDUCACIÓN 

FÍSICA 

DIURNO B VICEPRESIDENTE 219862962 
TAMAR 

ELIZABETH 

CASTRO 

MALIG 



PEDAGOGÍA EN 

EDUCACIÓN 

FÍSICA 

DIURNO B SECRETARIO 211976993 
CAMILO 

EDUARDO 

ARAMBURÚ 

NAVARRO 

PEDAGOGÍA EN 

EDUCACIÓN 

FÍSICA 

DIURNO B TESORERO 218193854 JAVIERA PAZ 
CASTRO 

MONTECINO 

PEDAGOGÍA EN 

EDUCACIÓN 

BÁSICA 

DIURNO A PRESIDENTE 212669237 
JOSÉ 

IGNACIO 
FUENTES RUIZ 

PEDAGOGÍA EN 

EDUCACIÓN 

BÁSICA 

DIURNO A VICEPRESIDENTE 211173955 
GIANINNA 

GABRIELLA 
RIFFO JARA 

PEDAGOGÍA EN 

EDUCACIÓN 

BÁSICA 

DIURNO A SECRETARIO 21916050K 
MATIAS 

FERNANDO 

LLAO 

FERREIRA 

PEDAGOGÍA EN 

EDUCACIÓN 

BÁSICA 

DIURNO A TESORERO 216433564 

PAUL 

ALEXANDER 

LUIS 

BELLO PINTO 

PEDAGOGÍA EN 

EDUCACIÓN 

BÁSICA 

DIURNO B PRESIDENTE 210009973 
KARLA 

PATRICIA 

GONZÁLEZ 

VILLEGAS 

PEDAGOGÍA EN 

EDUCACIÓN 

BÁSICA 

DIURNO B VICEPRESIDENTE 208466666 
ALONDRA 

ESMERALDA 

SANDOVAL 

CURILÉN 

PEDAGOGÍA EN 

EDUCACIÓN 

BÁSICA 

DIURNO B SECRETARIO 201033330 
BELÉN 

ANDREA 
MENA PÉREZ 

PEDAGOGÍA EN 

EDUCACIÓN 

BÁSICA 

DIURNO B TESORERO 213227629 
NOELIA 

SOLEDAD 

ESCOBAR 

AGUILERA 

PEDAGOGÍA EN 

EDUCACIÓN 

DIFERENCIAL 

DIURNO A PRESIDENTE 217937078 
FRANCISCA 

MILLARAY 

APABLAZA 

FLORES 

PEDAGOGÍA EN 

EDUCACIÓN 

DIFERENCIAL 

DIURNO A VICEPRESIDENTE 215761622 
MARLENNE 

VERÓNICA 

TORRES 

COLINÉ 

PEDAGOGÍA EN 

EDUCACIÓN 

DIFERENCIAL 

DIURNO A SECRETARIO 210226680 
VALENTINA 

ANTONIA 

GARCÉS 

MORAGA 

PEDAGOGÍA EN 

EDUCACIÓN 

DIFERENCIAL 

DIURNO A TESORERO 215543676 

YUSSARA 

ESTRELLA 

ALEJANDRA 

FAÚNDEZ 

MORA 

PEDAGOGÍA EN 

EDUCACIÓN 

PARVULARIA 

DIURNO A PRESIDENTE 212810061 
ROCIO 

FARIBETT 

SALGADO 

INOSTROZA 

PEDAGOGÍA EN 

EDUCACIÓN 

PARVULARIA 

DIURNO A VICEPRESIDENTE 194768745 
CAROLINA 

BELÉN  

MAUREIRA 

CHAURA 

PEDAGOGÍA EN 

EDUCACIÓN 

PARVULARIA 

DIURNO A SECRETARIO 211472456 
MARITZA 

NOEMÍ 

PAINEHUAL 

QUEUPUMIL 

PEDAGOGÍA EN 

EDUCACIÓN 

PARVULARIA 

DIURNO A TESORERO 215600416 
CAMILA 

BEATRIZ 

SANDOVAL 

ÁLVAREZ 

PEDAGOGÍA EN 

EDUCACIÓN 

PARVULARIA 

DIURNO B PRESIDENTE 214859335 
CAMILA 

SCARLET 

MARTÍNEZ 

LAGOS 



PEDAGOGÍA EN 

EDUCACIÓN 

PARVULARIA 

DIURNO B VICEPRESIDENTE 191161238 
POLETTE 

ALISSON 

AHUMADA 

VALENZUELA 

PEDAGOGÍA EN 

EDUCACIÓN 

PARVULARIA 

DIURNO B SECRETARIO 218157572 
PALOMA 

RAYEN 

CONTRERAS 

PAILLALEF 

PEDAGOGÍA EN 

EDUCACIÓN 

PARVULARIA 

DIURNO B TESORERO 213013955 
YAZMINNE 

ALEJANDRA 

CHÁVEZ 

RUBILAR 

ENFERMERÍA DIURNO A PRESIDENTE 213416766 
RENATA 

MILLARAY 

PAILAHUEQUE 

CARRASCO 

ENFERMERÍA DIURNO A VICEPRESIDENTE 209838796 

JAVIER 

ALFONSO 

ELEAZAR 

PEÑA VERA 

ENFERMERÍA DIURNO A SECRETARIO 216377486 
CONSTANZA 

NATALIA 

ACUÑA 

FISCHER 

ENFERMERÍA DIURNO A TESORERO 215051005 
JAVIERA 

ALEJANDRA 

SUPANTA 

IRIARTE 

MEDICINA DIURNO A PRESIDENTE 22103970K 
ISIDORA 

AMAYA 
ACUÑA LEAL 

MEDICINA DIURNO A VICEPRESIDENTE 215986187 MARIA JOSÉ 
SAGREDO 

CARRILLO 

MEDICINA DIURNO A SECRETARIO 219608853 
DARLENIS 

OSLADIS 

CÓRDOVA 

RUBILAR 

MEDICINA DIURNO A TESORERO 216361261 
SIMON 

ANDRÉS 

TAMAYO 

HIDALGO 

KINESIOLOGÍA DIURNO A PRESIDENTE 213471465 

FIORELLA 

ANTONIA 

DEL CARMEN 

LEMUS 

SCHENONE 

KINESIOLOGÍA DIURNO A VICEPRESIDENTE 213670115 
CARLOS 

ALBERTO 
JARA DÍAZ 

KINESIOLOGÍA DIURNO A SECRETARIO 214488752 
SOFIA 

VALENTINA 

DÍAZ 

CARVAJAL 

KINESIOLOGÍA DIURNO A TESORERO 214939428 
GABRIEL 

ALONSO 
CARO DURÁN 

FONOAUDIOLOGÍA DIURNO A PRESIDENTE 193042392 
CAMILO 

ERNESTO 

MORAGA 

ARAVENA 

FONOAUDIOLOGÍA DIURNO A VICEPRESIDENTE 208156330 
CLAUDIA 

ANDREA 

ROMERO 

MASTÍNEZ 

FONOAUDIOLOGÍA DIURNO A SECRETARIO 213777459 
VANESSA 

ALEJANDRA 

AVELLO 

ROMERO  

FONOAUDIOLOGÍA DIURNO A TESORERO 212823279 
JUANA 

ISABEL  

QUIRIBAN 

NECULQUEO 

NUTRICIÓN Y 

DIETÉTICA 
DIURNO A PRESIDENTE 203677073 

VALENTINA 

BEATRIZ 

DÍAZ 

HIGUERAS 

NUTRICIÓN Y 

DIETÉTICA 
DIURNO A VICEPRESIDENTE 205842888 

JANNINA 

ANTONELLA 

RAVANAL 

SÁEZ 

NUTRICIÓN Y 

DIETÉTICA 
DIURNO A SECRETARIO 212287830 

PALOMA 

RUBÍ 

GONZÁLEZ 

PICHINAO 

NUTRICIÓN Y 

DIETÉTICA 
DIURNO A TESORERO 211436719 

CONSTANZA 

FERNANDA 

CALCUMIL 

ARIAS 

ODONTOLOGÍA DIURNO B PRESIDENTE 201808189 
CARLOS 

ALFREDO 

SANTIBÁÑEZ 

NAHUELCHEO 

ODONTOLOGÍA DIURNO B VICEPRESIDENTE 209678934 
MATIAS 

BENJAMIN 
STAUB ROJAS 

ODONTOLOGÍA DIURNO B SECRETARIO 209295776 DIEGO ADÁN 
PAINEÑANCO 

OLATE 



ODONTOLOGÍA DIURNO B TESORERO 211751266 
CRISTIAN 

ALFONSO 
IBAR OVALLE 

PSICOLOGÍA DIURNO A PRESIDENTE 207093920 
SOPHIA 

LORENA 

HERRERA 

PÉREZ 

PSICOLOGÍA DIURNO A VICEPRESIDENTE 211889179 TANIA BELÉN MARÍN COÑA 

PSICOLOGÍA DIURNO A SECRETARIO 271473621 ISABEL SOFÍA 
ZAMBRANO 

ZÁRATE 

PSICOLOGÍA DIURNO A TESORERO 213779028 
GÉNESIS 

JARELY 

MARDONES 

FIERRO 

TRABAJO SOCIAL DIURNO A PRESIDENTE 199219855 
CAMILA 

ALEJANDRA 

CARVAJAL 

QUITO 

TRABAJO SOCIAL DIURNO A VICEPRESIDENTE 212390569 
VICENTE 

IGNACIO 

ARANEDA 

CANTERO 

TRABAJO SOCIAL DIURNO A SECRETARIO 

224173873 

TOMÁS 

JULIÁN 

ALONSO 

VILLARROEL 

SOTO 

TRABAJO SOCIAL DIURNO A TESORERO 214635208 
CAROLINA 

ESTEFANÍA 

GUERRERO 

ARRIAGADA 

PERIODISMO DIURNO A PRESIDENTE 217725747 
SEBASTIAN 

GABRIEL 

JOFRÉ 

SÁNCHEZ 

PERIODISMO DIURNO A VICEPRESIDENTE 216128699 
NOEMÍ 

RISELL 
DÍAZ ULLOA 

PERIODISMO DIURNO A SECRETARIO 21234799K 
JOSÉ 

IGNACIO 
DÍAZ ROMERO 

PERIODISMO DIURNO A TESORERO 217411602 

CAMILA 

FERNANDA 

JAZMÍN 

SOTO VARGAS 

INGENIERÍA CIVIL 

INDUSTRIAL 
DIURNO A PRESIDENTE 215887669 

VALENTINA 

ARACELLI 

VÁSQUEZ 

REBOLLEDO 

INGENIERÍA CIVIL 

INDUSTRIAL 
DIURNO A VICEPRESIDENTE 203461518 

VICENTE 

PATRICIO 

PALMA 

MARQUARDT 

INGENIERÍA CIVIL 

INDUSTRIAL 
DIURNO A SECRETARIO 202531431 

FERNANDO 

VALENTÍN 

GÓMEZ 

GONZÁLEZ 

INGENIERÍA CIVIL 

INDUSTRIAL 
DIURNO A TESORERO 206110821 

CAMILA 

YESENIA 

CONEJEROS 

DIAZ 

INGENIERÍA CIVIL 

INFORMÁTICA 
DIURNO A PRESIDENTE 212036471 

DIEGO 

ANDRÉS 

HENRÍQUEZ 

NÚÑEZ 

INGENIERÍA CIVIL 

INFORMÁTICA 
DIURNO A VICEPRESIDENTE 212505064 

SEBASTIAN 

ANDRES 

MARCHANT 

MARCHANT 

INGENIERÍA CIVIL 

INFORMÁTICA 
DIURNO A SECRETARIO 214191172 

EDUARDO 

EGIDIO 

SILVA 

ARELLANA 

INGENIERÍA CIVIL 

INFORMÁTICA 
DIURNO A TESORERO 185813320 

KAREN 

BENITA 

DURÁN 

HIGUERA 

DERECHO DIURNO A PRESIDENTE 217829402 
VALENTINA 

PAOLA 

PINEDA 

LAGOS 

DERECHO DIURNO A VICEPRESIDENTE 21231708K 
VICTOR 

ALEJANDRO 

SEPULVEDA 

PEÑA 

DERECHO DIURNO A SECRETARIO 213362259 
LUCAS 

GUSTAVO 

URIBE 

BRACHO 

DERECHO DIURNO A TESORERO 216613724 
MATIAS 

IGNACIO 

PORTIÑO 

ULLOA 

INGENIERÍA EN 

CONSTRUCCIÓN 
DIURNO A PRESIDENTE 215079643 

ELIAS 

VICENTE 

CHAMORRO 

CATRILAF 

INGENIERÍA EN 

CONSTRUCCIÓN 
DIURNO A VICEPRESIDENTE 212874655 

CONSTANZA 

BEATRIZ 

CANALES 

SALAZAR 

INGENIERÍA EN 

CONSTRUCCIÓN 
DIURNO A SECRETARIO 214496313 

NATALIA 

VERONICA 

LAVOZ 

MILLAN 



INGENIERÍA EN 

CONSTRUCCIÓN 
DIURNO A TESORERO 217604656 

CHRISTIAN 

PHILLIP 

VILLEGAS 

ESTRADA 

PSICOPEDAGOGÍA DIURNO A PRESIDENTE 217348846 
NATALY 

RAYEN 

CAYUNAO 

ÑANCO 

PSICOPEDAGOGÍA DIURNO A VICEPRESIDENTE 207230243 
FRANCISCA 

RAYEN-CO 

AVENDAÑO 

PINTO 

PSICOPEDAGOGÍA DIURNO A SECRETARIO 22432197k 

FELISMER 

ENRIQUE 

ANTONIO 

RIQUELME 

SALINAS 

PSICOPEDAGOGÍA DIURNO A TESORERO 201341752 
ESTHRELLA 

ZARAI 

ELGUETA 

MARIFAL 

TERAPIA 

OCUPACIONAL 
DIURNO B PRESIDENTE 201178843 

CAMILO 

IGNACIO 

ARANIBAR 

ASTUDILLO 

TERAPIA 

OCUPACIONAL 
DIURNO B VICEPRESIDENTE 198206229 

YOHANA 

KARINA 
MATUS RIEU 

TERAPIA 

OCUPACIONAL 
DIURNO B SECRETARIO 215561054 

CATALINA 

DOMINIQUE 

ESTRADA 

SANDOVAL 

TERAPIA 

OCUPACIONAL 
DIURNO B TESORERO 216855698 

ANTONELLA 

ISIDORA  

ARTIGAS 

PUNOLEF 

QUÍMICA Y 

FARMACIA 
DIURNO A PRESIDENTE 215921670 

KONSTANZA 

ISABEL  

DEL VALLE 

HUENTECURA 

QUÍMICA Y 

FARMACIA 
DIURNO A VICEPRESIDENTE 220655059 

PAULA 

ALEJANDRA 

SÁEZ 

SANDOVAL 

QUÍMICA Y 

FARMACIA 
DIURNO A SECRETARIO 220588580 

FRANCISCA 

CONSTANZA 
VERA OJEDA 

QUÍMICA Y 

FARMACIA 
DIURNO A TESORERO 208427601 

MATÍAS 

NICOLÁS 

HERNÁNDEZ 

ABURTO 

ARQUITECTURA DIURNO A PRESIDENTE 213806084 
VALENTINA 

BELÉN 

ZAMBRANO 

INAL 

ARQUITECTURA DIURNO A VICEPRESIDENTE 20686981k 
VALENTINA 

ARACELI 

YÁÑEZ 

SAAVEDRA 

ARQUITECTURA DIURNO A SECRETARIO 209208571 

SIBONEY 

ODESSA 

ALEJANDRA 

VARGAS 

STUDER 

ARQUITECTURA DIURNO A TESORERO 220332136 
JOAQUÍN 

IGNACIO 

CARTAGENA 

VILLABLANCA 

ARQUITECTURA DIURNO B PRESIDENTE 205837353 
JOHAN 

DANIEL 

SELEME 

PÉREZ 

ARQUITECTURA DIURNO B VICEPRESIDENTE 218728057 MARIA JOSÉ 
SANDOVAL 

VIVERO 

ARQUITECTURA DIURNO B SECRETARIO 205388214 

ARTURO 

GUILLERMO 

ALEJANDRO 

ROSAS 

WELLMANN 

ARQUITECTURA DIURNO B TESORERO 215010422 
ANTONIA 

DEL CARMEN 
CONA CALFIN 

INGENIERÍA EN 

CONTROL DE 

GESTIÓN 

DIURNO A PRESIDENTE 218667775 
MATÍAS 

GERARD 
MORA ROZAS 

INGENIERÍA EN 

CONTROL DE 

GESTIÓN 

DIURNO A VICEPRESIDENTE 22057928K 
BASTIÁN 

ALONSO 

POBLETE 

ARMAZABAL 

INGENIERÍA EN 

CONTROL DE 

GESTIÓN 

DIURNO A SECRETARIO 217012317 
FERNANDA 

ANDREA 

HERNÁNDEZ 

CHEREAU 

INGENIERÍA EN 

CONTROL DE 

GESTIÓN 

DIURNO A TESORERO 217647835 

ENZO 

BENJAMÍN 

ANTONIO 

PLAZA 

TOLEDO 



INGENIERÍA 

COMERCIAL 
DIURNO A PRESIDENTE 221128354 

RENATO 

ANTONIO 

TAPIA 

GONZÁLEZ 

INGENIERÍA 

COMERCIAL 
DIURNO A VICEPRESIDENTE 219012713 

BENJAMÍN 

JOSÉ MIGUEL 

JIMENEZ 

CORTÉZ 

INGENIERÍA 

COMERCIAL 
DIURNO A SECRETARIO 223868835 

AMARO 

LEONIDAS 
SÁEZ ÁVILA 

INGENIERÍA 

COMERCIAL 
DIURNO A TESORERO 21743601K 

ANTONELLA 

SOFÍA 
SALDÍA TAPIA 

INGENIERÍA EN 

ADMINISTRACIÓN 
DIURNO A PRESIDENTE 217226325 

CONSTANZA 

ANDREA 

SOTO 

WEISSER 

INGENIERÍA EN 

ADMINISTRACIÓN 
DIURNO A VICEPRESIDENTE 214682257 

NATALY 

ANDREA 

NUÑEZ 

LUENGO 

INGENIERÍA EN 

ADMINISTRACIÓN 
DIURNO A SECRETARIO 216788001 

PAZ 

VIANNEY 

JARAMILLO 

MELIPIL 

INGENIERÍA EN 

ADMINISTRACIÓN 
DIURNO A TESORERO 215015742 

ISABELA 

KARINA 
LEMUNAO 

PSICOLOGÍA VESPERTINO A PRESIDENTE 157047590 
NAYARET 

ALEJANDRA 

PÉREZ 

NECULMÁN 

PSICOLOGÍA VESPERTINO A VICEPRESIDENTE 191980891 
CRISTIAN 

ANDRÉS 
JARA SUAZO 

PSICOLOGÍA VESPERTINO A SECRETARIO 204024138 
VALENTINA 

JESÚS 

CHÁVEZ 

MORALES 

PSICOLOGÍA VESPERTINO A TESORERO 199438921 
KARINA 

ISAMAR 

RIVERA 

ANDANA 

INGENIERÍA CIVIL 

INDUSTRIAL 
VESPERTINO A PRESIDENTE 203432887 

EXEQUIEL 

MATIAS 

RIVAS 

ALIQUINTUI 

INGENIERÍA CIVIL 

INDUSTRIAL 
VESPERTINO A VICEPRESIDENTE 217720451 

FERNANDA 

YISLEY 

VALDEBENITO 

VALDEBENITO 

INGENIERÍA CIVIL 

INDUSTRIAL 
VESPERTINO A SECRETARIO 219542038 

SOFIA 

CONSTANZA 

MANSILLA 

PAREDES 

INGENIERÍA CIVIL 

INDUSTRIAL 
VESPERTINO A TESORERO 159858138 

PATRICIO 

ARNALDO 

HUENCHUÑIR 

PUEL 

ADMINISTRACIÓN 

PÚBLICA 
VESPERTINO A PRESIDENTE 21711554K 

JUAN 

IGNACIO 

NORBERTO 

HUENTECURA 

LABRIM 

ADMINISTRACIÓN 

PÚBLICA 
VESPERTINO A VICEPRESIDENTE 203768850 

VICTORIA 

SUDITH 

QUIÑONES 

MORA 

ADMINISTRACIÓN 

PÚBLICA 
VESPERTINO A SECRETARIO 181476702 

PABLO 

RODRIGO 

PADILLA 

SALAZAR 

ADMINISTRACIÓN 

PÚBLICA 
VESPERTINO A TESORERO 185516172 

FABIAN 

IGNACIO 

PARIS 

GONZALEZ 

INGENIERÍA 

COMERCIAL 
VESPERTINO A PRESIDENTE 164532526 

BERNARDITA 

ANDREA 

ACUÑA 

SALCEDO 

INGENIERÍA 

COMERCIAL 
VESPERTINO A VICEPRESIDENTE 198101591 

DIEGO 

MAXIMLIANO 

BARRIENTOS 

NAHUELÑIR 

INGENIERÍA 

COMERCIAL 
VESPERTINO A SECRETARIO 168471947 

LORENA 

SOLEDAD 

ANDRADE 

PÉREZ 

INGENIERÍA 

COMERCIAL 
VESPERTINO A TESORERO 249725293 

MARÍA 

CAMILA  

HERNÁNDEZ 

SERNA 

DERECHO VESPERTINO A PRESIDENTE 140804304 
MARIEL 

SOLEDAD 

MERA 

SEGOVIA 

DERECHO VESPERTINO A VICEPRESIDENTE 192456827 
CONSUELO 

STEPHANIE 

ROJAS 

PIZARRO 

DERECHO VESPERTINO A SECRETARIO 208035789 
SOLEDAD 

DEL PILAR  

FERNÁNDEZ 

GARABITO 

DERECHO VESPERTINO A TESORERO 155516682 
ALICIA 

VICTORIA 

VERGARA 

RAMOS 



 

 Comuníquese. 

 

 

 

Patricio Ponce Muñoz 

Director 

ExperienciaUA 

 

 
 

 

 

 

 
Temuco, 23 de mayo de 2025. 

 
Distribución 

Dirección General de Vida Universitaria y Comunicaciones 

Vicerrectoría de Sede  

Prosecretaría Sede  

Director Corporativo de VidaUA 

Dirección de Comunicaciones 

Decanos 

Directores de Carrera 

Candidaturas 

MLR 

 


